

حجت الاسلام والمسلمین شهریار: رژیم صهیونیستی از درون در حال فروپاشی است



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تأکید کرد: مقاومت مردم فلسطین این نوید را می دهد که رژیم صهیونیستی از درون در حال فروپاشی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریار، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، عصر امروز در وبینار «قدس محور وحدت ادیان و مذاهب»، اظهار داشت: ۴۳ سال پیش حضرت امام خمینی(ره) روز قدس را در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برای پشتیبانی و حمایت از ملت مظلوم فلسطین اعلام فرمودند و از آزادگان جهان خواستند که در این روز برای حمایت از آرمان و مردم فلسطین به پاخیزند و نشان دهند که فلسطین همچنان اولویت جهان اسلام است و تا زمانی که سرزمین های اشغالی از لوٹ رژیم صهیونیستی پاک نشود، این نهضت ادامه دارد.

وی افزود: در حال حاضر مردم بیش از ۸۰ کشور جهان به وظیفه خود عمل کرده و از ملت فلسطین حمایت می کنند و با اتحاد و یکپارچگی خود نشانی عملی از امت اسلام را برای دستیابی به یک امت سرنوشت ساز اعلام می کنند.

دکتر شهریاری ادامه داد: در این سالها بیش از پیش ثابت شده که استکبار جهانی این غده سرطانی را با هدف از بین بردن محور مقاومت در منطقه کاشته تا بتواند اهداف شوم خود را برای تسلط بر منابع جهان اسلام دنبال کند.

وی ادامه داد: امروز بعد از جنگ اوکراین، جهان استکبار در مواجهه با مفاهیمی چون جنگ و عدالت دارای معیارهای دوگانه است و در حقیقت به دنبال منافع خود است و در قبال مواضع مشترک رفتارهای متناقضی دارد. اگر قتل و کشتار، مهاجرت اجباری و بی خانمان کردن در اوکراین بد است، در همه جای جهان و در فلسطین نیز بد است. اما جهان غرب به سرکردگی امریکا و ناتو رفتارهای دوگانه ای در قبال مشکلات مشترک جهان ارائه می کند و موجب می شود اعتماد به آن در جهان کاهش یابد. این نشانه ای از روحیه ظالمانه و استکباری جهان غرب است و اینکه امریکا و دیگر همدستانش در صدد نقض حقوق مسلمانان هستند.

دبیرکل مجمع تقریب افزود: آنچه در فلسطین، قدس شریف و کرانه باختری رخ می دهد یک مسئله انسانی است و صرفاً دینی نیست؛ نقض حقوق مسلم انسان ها است. به خصوص در کرانه باختری و نوار غزه مشکلات عدیده ای برای فلسطینیان فراهم آمده و حتی از سوی ساکنان سرزمین های اشغالی نیز مقاومت هایی در حال شکل گیری است.

وی تصاحب منازل فلسطینیان، شهرک سازی، اسکان افراد متعصب در مناطق اشغالی، ضرب و شتم فلسطینیان توسط یهودیان متعصب و ممانعت از عبادت فلسطینیان در اماکن مقدس را از جمله اقدامات رژیم صهیونیستی در فلسطین عنوان کرد و گفت: در سال ۲۰۱۹ بیش از ۵۳۳ ضرب و شتم از سوی این گروه افراطی علیه فلسطینیان رخ داده است و مزارع و درختان فلسطینیان توسط صهیونیست ها تخریب شده است تا با ایجاد فشارهای اقتصادی و روانی بر ساکنان کرانه باختری آنها را مجبور به مهاجرت کرده و شهرک نشینان را جایگزین آنها کنند.

وی افزود: هتک حرمت اماکن مقدس و محاصره اقتصادی ظالمانه غزه از مهمترین اقدامات ظالمانه صهیونیست ها است که با حقوق شهروندی ملت فلسطین تناقض دارد و ما معتقدیم رژیم اسرائیل یک رژیم غاصب و کودک کش است.

دکتر شهریاری با تأکید بر اینکه فلسطین محور وحدت جهان اسلام است، گفت: قدس به این دلیل که دارای قداست برای همه ادیان ابراهیمی است و طبق آیات قرآن مسجد الاقصی مسجدی است که خداوند اطرافش را

مملو از برکات ساخته است و محل معراج پیامبر اسلام (ص) است، برای سایر ادیان ابراهیمی نیز مقدس بوده است.

وی با طرح این سوال که «چرا قدس محور است با وجود اینکه مطالب بسیاری علیه دیگر کشورهای جهان چون یمن، افغانستان و ... می بینیم؟» گفت: محور بودن قدس به این دلیل است که خداوند متعال آن را مقدس قرار داده و قبله اول مسلمین است و دارای قداست است. پس از جهت قداست قرآنی ما قدس را محور می دانیم و الا ظلم در همه جای دنیا محکوم است و باید برچیده شود.

دکتر شهریاری ادامه داد: اکنون نه تنها در غزه و کرانه باختری بلکه حتی در سرزمین های اشغالی ۱۹۴۸ مشاهده می کنیم که مردم فلسطین علیه ظلم و بیداد رژیم صهیونیستی به پا خاسته اند و در داخل فلسطین مقاومت در جریان است. این نویدی برای فروپاشی بنیان ظلم اشغالگران از درون است. لذا احتیاج به دست خارجی برای نابودی اسرائیل نیست بلکه خود رژیم صهیونیستی از درون در حال فروپاشی است و خوشبختانه مردم فلسطین امروز احساس مسئولیت کرده اند که مقاومت کنند.

وی با ابراز تأسف از اینکه برخی سران کشورهای سرسپرده پروژه عادی سازی رابطه با این رژیم کودک کش را پیش گرفته اند، گفت: اینها دست دوستی به سوی دشمن نژاد پرستی دراز کرده اند که همه مقدسات را نقض می کند. این گروه که لکه ننگی برای جهان اسلام شمرده می شوند به سمت بدنامی خود حرکت می کنند و منافع واقعی خود را به منافع آنی و جعلی می فروشند با وجود اینکه خداوند در قرآن کریم مسلمانان را نهی کرده است که کافران را ولی خود انتخاب نکنند.

دکتر شهریاری با ابراز امیدواری از اینکه هشدارها در روز قدس موجب بیداری این افراد شود گفت: روزی خواهد رسید که رژیم غاصب صهیونیستی از درون فرو خواهد پاشید و آن روز، روز ذلت کسانی است که دست دوستی به سمت این رژیم غاصب دراز کرده اند.

وی ضمن محکوم کردن عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: در روز جهانی قدس امت مسلمان و مردم صلح دوست و آزادمنش محکومیت خود را اعلام کردند و تنها راه سعادت در دنیا و آخرت مقاومت در برابر ظلم است. ما از هر رویکرد مقاومتی که از عزت و شرافت امت دفاع می کند حمایت می کنیم و اراده خود را برای تقویت پیوندهای برادری، مقاومت و استواری، صبر و استمرار، توسل به ماه مبارک رمضان را اعلام می کنیم و یاد و خاطره دعوت حضرت امام (ره) را زنده می داریم و انشاء الله این یکپارچگی شامل تمام امت اسلامی شود.

دکتر شهریاری در پایان اظهار کرد: مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی روز قدس را به عنوان روز همکاری و هم افزایی میان اعضای امت واحده اسلامی می داند و آرزو می کند همه نقشه ها و توطئه های دشمنان اسلام سرکوب شود. توطئه هایی مثل سوزاندن قرآن کریم، اهانت به ذات مقدس نبی اکرم (ص)، جلوگیری از عبادت در قدس، ممانعت از حجاب در کشورهای مختلف.

وی تاکید کرد: ما امت واحده اسلامی با پرهیز از اختلافات مذهبی و قومی نژادی و با محکوم کردن ترور و تکفیر در جامعه اسلامی که در جهت عقب نگه داشتن امت اسلامی انجام می شود، دست به دست هم می دهیم تا با پایه ریزی امت واحده اسلامی در آینده نزدیک اتحادیه کشورهای اسلامی را تأسیس کنیم و بار دیگر شاهد به ثمر نشستن تمدن نوین اسلامی به وسیله حدود ۲ میلیارد مسلمان در جهان باشیم.

دبیرکل مجمع تقریب خاطرنشان کرد: ما امروز مفتخر هستیم اعلام کنیم که در حال راه اندازی سامانه ای برای جمع آوری کمک به انقلاب فلسطین هستیم و به زودی راه های مساعدت امت اسلامی به مردم مظلوم فلسطین را اعلام خواهیم کرد. این پروژه در حال طراحی است و امیدواریم به زودی برای ارسال کمک های نقدی از سراسر جهان به مردم فلسطین راه اندازی خواهد شد.